
 

 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE  

ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
Nº 05/2025 

 
RESULTADO DAS AVALIAÇÕES E CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 
ANDERSON DE AZEVEDO VARGAS, Prefeito Municipal de Tabaí/RS, no uso de suas 

atribuições legais, divulga o resultado final das avaliações da prova do processo seletivo 
simplificado nº 05/2025 para ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL, conforme tabela abaixo: 

 
GABARITO DAS AVALIAÇÕES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICADOS: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

QUESTÃO GABARITO 

1 B 

2 A 

3 D 

4 C 

5 C 

6 C 

7 B 

8 C 

9 D 

10 A 

QUALIFICAÇÃO CANDIDATO PONTOS 

1º Maria Luiza Machado Brandão 27 

2º Gevania Maria Antunes Mariano 21 

3º Gislaine Avila Von Muhlen 21 

4º Josiane Isabel Rodrigues da Costa 21 

5º Geisimara Bertoldo Ferreira 21 

6º Maria de Lourdes da Silva 18 

7º Patrícia Alves De Souza 18 

8º Têneli Radaelli 18 

9º Dissélen de Oliveira Pereira 18 

10º Márcia Silva dos Santos 18 

11º Fátima Camila Vink de Azevedo 18 

12 º Milene Reis da Silva 18 

13 º Milena Ribeiro de Vargas 18 

14 º Sandy da Silva Oliveira 18 

15 º Amanda Belmonte da Silva 18 

16 º Francine Silva Chapuis 18 

17 º Carine Santos da Silva 15 

18 º Fabiele Nunes Aleixo 15 

19 º Tainá de Souza Bertoldo 15 



 

 

 

 

DESCLASSIFICADOS: 

 

 
 

 
 
 
 

           Abra-se prazo de 02 dias para recurso. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TABAÍ, 14 DE MAIO DE 2025. 
 
 

 

                                                                  ___________________________________ 
                                                                  ANDERSON DE AZEVEDO VARGAS 

                                                                 Prefeito Municipal 

Registrado e Publicado 

 
 
 
JANICE MACHADO DE AZEVEDO  
Agente Administrativo Auxiliar 

CANDIDATO PONTOS 

Silvia Regina Machado Viegas 12 

Taiana Elisa Godoy 12 


